

<b>NOME DEL PRODOTTO:</b> Caramelle liquide senza glutine	<b>FORMATO:</b> 350 g	<b>MARCA:</b> Brullet
--	--------------------------	--------------------------

**DESCRIZIONE**

**INDICAZIONI**

**MODALITÀ D'USO**

**AVVERTENZE**

**COMPOSIZIONE**

**VALORI NUTRIZIONALI**

---

**ALLERGENI**

---

**USI**

---